
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku Zespołu Szkół w Grabowie Kościerskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWA KARCZMA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675238

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościerska 9

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Karczma

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-404

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 586877127

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@nowakarczma.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowakarczma.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00357704

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00353332

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Warunki udziału dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej zostaną spełnione, gdy:
1.1. Wykonawca składający ofertę wykaże, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie, co najmniej jedną robotę budowlaną o
wartości brutto minimum 2 mln. PLN obejmującą m.in. budowę, rozbudowę lub nadbudowę budynku użyteczności publicznej
o konstrukcji murowej.
1.2. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę odpowiedzialną za kierowanie
robotami budowlanymi, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo budowalne
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi objętymi zamówieniem w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane. 
2. Warunki udziału dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej zostaną spełnione, gdy Wykonawca wykaże posiadanie
środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości min. 1 mln. PLN.
3. Jako odpowiadające uprawnienia zostaną uznane uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a i innych przepisów ustawy Prawo Budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r.
o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej w zakresie
niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.
4. W celu przeliczenia na PLN wartości i danych finansowych podanych w innych walutach należy zastosować średni kurs

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00357704/01 z dnia 2024-06-07

2024-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Narodowego Banku Polskiego (tabela A kursów średnich walut obcych), aktualny na dzień publikacji ogłoszenia o
zamówieniu lub następny dzień, w którym opublikowano kurs, jeżeli publikacja ogłoszenia nastąpi w dniu, w którym nie
publikowano kursu.

Po zmianie: 
1. Warunki udziału dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej zostaną spełnione, gdy:
1.1. Wykonawca składający ofertę wykaże, iż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie, co najmniej jedną robotę budowlaną o
wartości brutto minimum 2 mln. PLN obejmującą m.in. budowę, rozbudowę, nadbudowę lub przebudowę budynku
użyteczności publicznej o konstrukcji murowej.
1.2. Wykonawca składający ofertę wykaże, że skieruje do realizacji zamówienia osobę odpowiedzialną za kierowanie
robotami budowlanymi, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą zgodnie z ustawą Prawo budowalne
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi objętymi zamówieniem w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej w zakresie niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane. 
2. Warunki udziału dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej zostaną spełnione, gdy Wykonawca wykaże posiadanie
środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości min. 1 mln. PLN.
3. Jako odpowiadające uprawnienia zostaną uznane uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji
Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a i innych przepisów ustawy Prawo Budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r.
o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej w zakresie
niezbędnym do pełnienia wskazanej funkcji przy realizacji przedmiotu zamówienia.
4. W celu przeliczenia na PLN wartości i danych finansowych podanych w innych walutach należy zastosować średni kurs
Narodowego Banku Polskiego (tabela A kursów średnich walut obcych), aktualny na dzień publikacji ogłoszenia o
zamówieniu lub następny dzień, w którym opublikowano kurs, jeżeli publikacja ogłoszenia nastąpi w dniu, w którym nie
publikowano kursu.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00357704/01 z dnia 2024-06-07

2024-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku Zespołu Szkół w Grabowie Kościerskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWA KARCZMA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675238
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościerska 9
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Karczma
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-404
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 586877127
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@nowakarczma.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowakarczma.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00357704
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00353332
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



